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INTERCEM KONFERANSLARININ 40. YILINDA SEKTÖR
LONDRA’DA BIR ARAYA GELDI

TÜRK ÇIMENTO SEKTÖRÜNÜN GÜNCEL DINAMIKLERI ELE ALINDI

Web sitesini ziyaret et.

MAYIS 2025 DIŞ TICARET RAKAMLARI AÇIKLANDI

TIM SEKTÖRLER KONSEYI VE YÖNETIM KURULU TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTIRILDI

22-24 Haziran 2025 tarihlerinde gerçekleşen dünya genelindeki çimento ve klinker sektörünün bütün 
paydaşlarını bir araya getiren Intercem London’da, Intercem konferanslarının 40. yılı kutlanmış olup 
uluslararası uzman temsilciler tarafından dünya ekonomisi ve çimento sektörüne dair sunumlar yapılırken 
inşaat sektöründeki gelişmeler, sorunlar ve çözüm önerileri istişare edilmiştir. Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Abdulhamit Akçay, Yönetim Kurulu Üyeleri Ender Şahin ve Barış Karahüseyin ilgili konferansa 
katılım sağlamışlardır. Ticaret Ataşesi Gözde İnaneri Bakıcı Turkish Cement standını ziyaret etmiş ve sektör 
temsilcileriyle istişarelerde bulunmuştur.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay, 2 Haziran Pazartesi günü, CNBC-e “İhracat 
Rotası” programına konuk olmuş ve Türkiye çimento 
sektörünün dinamikleri ve ihracat hedeflerini 
değerlendirmiştir. 
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Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ın katılımları ile 2 Haziran 2025 tarihinde Ankara’da gerçekleşen 
Mayıs 2025 Dış Ticaret Rakamları Basın Açıklaması programına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
katılım göstermiştir.

Türkiye İhracatçılar Meclisi Sektörler Konseyi 
ve Yönetim Kurulu Toplantıları 18 Haziran 2025 
tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. Söz 
konusu toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz de katılım göstermiştir.

AIA Konferansı kapsamında Boston’da bulunan 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru 
ve beraberindeki heyet ile 3 Haziran 2025 tarihinde 
Boston Ticaret Ataşesi Muhammed Emin 
Torunoğlu makamında ziyaret edilmiştir. Ayrıca, 
Sayın Torunoğlu tarafından da 4 Haziran tarihinde 
AIA Konferansı’nda bulunan TurkishGlass standı 
ziyaret edilmiştir. Görüşmelerde ABD pazarı ve 
cam sektörü için önümüzdeki faaliyetler hakkında 
istişareler gerçekleştirilmiştir. 

Haberin devamı için 
tıklayınız.

Amerika Mimarlar Enstitüsü (AIA) tarafından düzenlenen AIA Tasarım ve Mimarlık Konferansı 4-7 
Haziran tarihleri arasında Boston’da gerçekleşti ve TurkishGlass markası ile etkinlikte ilk defa stant 
ile yer alındı.  Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru etkinlikte Turkish Glass’ı temsilen yer 
almış, ayrıca üye firmalarımız da standımızda bulunmuşlardır. Standımızda dünyanın çeşitli yerlerinden 
projeler sergilenerek cam çözümleri anlatılmış, ziyaretçilerle Türk cam üretici ve işlemeci firmaların 
iletişim bilgileri ile referans proje kataloğu paylaşılmıştır. 

Cam sektörüne yönelik alım heyeti çalışmaları kapsamında, 12 Haziran Perşembe günü Washington, 
New York, Miami, Şikago ve Boston Ticaret Ataşelerinin katılımıyla çevrim içi bir hazırlık toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda ABD pazarındaki potansiyel alıcı firmalar ve planlanan alım heyeti 
organizasyonuna ilişkin iş birliği imkânları kapsamlı şekilde ele alınmıştır. Ataşeliklerden alınan görüş 
ve öneriler doğrultusunda, organizasyonun verimliliğini artıracak stratejik adımlar belirlenmiştir.
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TURKISHGLASS, AMERIKA’DA MIMARLAR ILE BULUŞTU

CAM SEKTÖRÜNE YÖNELIK ABD PAZARI ALIM HEYETI HAZIRLIK TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTIRILDI

BOSTON TICARET ATAŞESI ILE ABD PAZARI GÖRÜŞÜLDÜ

Haberin devamı için 
tıklayınız.
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